государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  15 декабря 2020 г.     № 276/1-од

Об организации и проведении окружного практико-ориентированного

семинара «Профилактика аутоагрессивного поведения подростков»

 В связи с выполнением государственного задания ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ» на 2020 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Назначить педагога-психолога Сергееву Н.В. ответственным лицом за

организацию и проведение окружного практико-ориентированного семинара

«Профилактика аутоагрессивного поведения подростков».

     2. Сергеевой Н.В. провести семинар 15.12.2020 года на базе ГБУ ДПО

Похвистневский РЦ (Приложение 1).

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                          Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена  и согласна:

«____»________________ 2020 г.    ______________

Сергеева Н.В.

Приложение 1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

       от 15.12.2020   № 276/1-од

Программа

окружного практико-ориентированного семинара

«Профилактика аутоагрессивного поведения подростков»

Форма проведения: дистанционно

Цель семинара: повысить уровень компетенции педагогов в плане

организации профилактики аутоагрессивного поведения обучающихся в

образовательной организации.

Основные содержательные направления семинара:

1. Организационные вопросы по профилактики аутоагрессивного поведения

подростков на разных  ступенях   образовательного  процесса  по

формированию  навыков  адаптивного  поведения несовершеннолетних.

2. Система психолого-педагогического поддержки и помощи обучающимся

с аутоагрессивным поведением, и родителям в решении задач развития

обучения, воспитания и социализации.

Дата проведения:   15 декабря  2020 года

Время проведения: 15.00-16.00

Участники: методисты, педагоги-психологи, классные руководители,

заместители директора по воспитательной работе.

Доступ к материалам семинара по ссылке.

«Профилактика аутоагрессивного поведения обучающихся в

образовательной среде»

Мероприятие Ответственный

Регистрация участников семинара

Сергеева Наталия

Викторовна, педагог-

психолог

социопсихологического    о

тдела,  ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

Приветственное слово участникам семинара

«Профилактика аутоагрессивного поведения

обучающихся в образовательной среде»

https://yadi.sk/i/gWqN90zHlCqTaQ- ссылка на

материал

Сергеева Наталия

Викторовна, педагог-

психолог

социопсихологического    о

тдела,  ГБУ ДПО

https://yadi.sk/i/gWqN90zHlCqTaQ

https://yadi.sk/i/LsIyQ1x_KSPhcQ - ссылка

презентацию

«Похвистневский РЦ»

Подведение итогов

Обмен мнениями.

Подведение итогов семинара, вручение

сертификатов.

Сергеева Наталия

Викторовна, педагог-

психолог

социопсихологического    о

тдела,  ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

https://yadi.sk/i/LsIyQ1x_KSPhcQ

		2021-06-17T14:30:49+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова